
LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

„Miera ielas Auces pilsētā pārbūves būvprojekta minimālā sastāvā, būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība” 

Aucē, 2015.gada 22.septembrī 

Pasūtītājs:  Auces novada pašvaldība, reģ.Nr.90009116331, Jelgavas iela 1,Auce, Auces novads, 

LV-3708. 

Iepirkuma procedūras veids un identifikācijas numurs: iepirkums saskaņā ar PIL 8.
2 

panta 

regulējumu, iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2015/10 

Iepirkuma priekšmets: Miera ielas Auces pilsētā pārbūves būvprojekta minimālā sastāvā, 

būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas 

lapā:   14.08.2015. 

Iepirkuma komisija: Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, kas apstiprināta ar Auces 

novada pašvaldības 24.07.2013. domes sēdes lēmumu Nr.223 (protokols Nr.8, 31.§). 

Komisijas priekšsēdētāja:  Ingrida Kalve 

Komisijas locekļi: 

Vija Keršus ; Inese Valtere, Gints Memmēns, Guntis Šēfers 

Komisijas sekretāre: Ilga Kleinberga 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: noteiktas iepirkuma Noteikumos. 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu.  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  2015.gada 25.augustā 

 Pretendenti, kas iesnieguši piedāvājumus, to iesniegtās līgumcenas: 

Pretendents Piedāvātā cena bez PVN 

(EUR) 

SIA „Projektēšanas Birojs AUSTRUMI”, 

reģ.Nr.42403019889 

11 700.00 

SIA „JOE”, reģ. Nr.43603067147 6500.00 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Firma L4”, 

reģ.Nr.40003236001 

19 832.00 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „PRO VIA”, 

reģ.Nr.40003372696 

19 400.00 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „CEĻU KOMFORTS”, 

reģ.Nr.44103040845, 

14 329.61 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ACB Projekts”, 11 600.00 



reģ.Nr.40103615372 

 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu un līgumcena:  

Līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ACB Projekts” 

reģistrācijas Nr.40103615372, adrese: Skuju iela 12, Tukums, LV- 3100, par kopējo līgumcenu 

EUR 11 600.00 (vienpadsmit tūkstoši seši simti euro 00 centi) , neieskaitot PVN. 

Informācija par izslēgtajiem pretendentiem pamatojotoies uz iepirkuma noteikumiem un 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu: 

- iepirkuma pretendents SIA „JOE”, reģ. Nr.43603067147: 

Savā piedāvājumā savas kvalifikācijas apliecināšanai ir iekļāvis informāciju par pretendenta 

veiktajiem un īstenotajiem līdzvērtīgiem objektiem (galvenie projektētie objekti) (piedāvājuma 

8.lpp.), no kuras redzams, ka iepirkuma pretendents ir uzrādījis 6 (sešus) objektus savas 

kvalifikācijas apliecināšanai. 

Saskaņā ar iepirkuma Noteikumu 5.2.3. punktā noteikto kvalifikācijas prasību pretendentiem, 

pretendentam ne vairāk kā 3 (trīs) iepriekšējos gados, skaitot no šajos Noteikumos noteiktā 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām, ir jābūt sekmīgi īstenojušam vismaz 2 (divu) līdzvērtīgu 

būvprojektu izstrādi, kur veikta pilsētas ielu jaunbūves un/vai rekonstrukcijas projektēšana ar 

projektējamo ielu garumu virs 650 m, ietverot inženierkomunikāciju un labiekārtojuma projektēšanu. 

Ievērojot minēto, no pretendenta norādītajiem, veiktajiem un īstenotajiem līdzvērtīgiem 

objektiem, ievērojot projektēšanas darbu objektu, kā neatbilstoši kvalifikācijas kritērijiem ir 

viennozīmīgi atzīstami visi pretendenta norādītie 6 (seši) objekti, jo minētajos objektos ir veikta 

stāvlaukumu un pievedceļu projektēšana, nevis pilsētas ielu jaunbūves un/vai rekonstrukcijas 

projektēšana, ietverot inženierkomunikāciju un labiekārtojuma projektēšanu.  

Papildus tam, savā piedāvājumā savas kvalifikācijas apliecināšanai, pretendents ir iekļāvis 

apliecinājumu, ka balstās uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LEGZDIŅŠ un PARTNERI”, 

reģistrācijas numurs 40003225489, pieredzi un iespējām (piedāvājuma 7.lpp.), iesniedzot 

informāciju par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LEGZDIŅŠ un PARTNERI” veiktajiem un 

īstenotajiem līdzvērtīgiem objektiem (galvenie projektētie objekti) (piedāvājuma 14.lpp.). 

Saskaņā ar iepirkuma Noteikumu 5.2.8.punktā un 3.pielikumā noteikto, ja pretendents plāno 

darba izpildē piesaistīt apakšuzņēmējus, tad par apakšuzņēmēju piesaisti iesniedzama aizpildīta 

Noteikumu 3.pielikuma veidlapa un apakšuzņēmēja apliecinājums vai vienošanās ar pretendentu par 

nepieciešamo resursu nodošanu pretendenta rīcībā un sadarbību konkrētā iepirkuma līguma izpildē, 

kā arī nepieciešamo sertifikātu, licenču un atļauju norādīto darba daļu veikšanai kopijas. 

Aizpildītu Noteikumu 3.pielikuma veidlapu un iepirkuma Noteikumu 5.2.8.punktā un 

3.pielikumā noteiktos dokumentus pretendents attiecībā uz sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“LEGZDIŅŠ un PARTNERI” nav iesniedzis, kamdēļ pretendents nav apliecinājis juridisku pamatu 

balstīties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LEGZDIŅŠ un PARTNERI”, reģistrācijas numurs 

40003225489, pieredzi un iespējām. 

Vadoties no minētā iepirkuma komisija atzīst, ka iepirkuma pretendents nav apliecinājis savu 

atbilstību iepirkuma Noteikumu 5.2.3.punktā noteiktajai pretendentu kvalifikācijas prasībai, kas 

nosaka to, ka pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu 

jābūt pieredzei par sekmīgi izstrādātiem vismaz 2 (diviem) līdzvērtīgiem būvprojektiem, kur veikta 



pilsētas ielu jaunbūves un/vai rekonstrukcijas projektēšana ar projektējamo ielu garumu virs 650 m, 

ietverot inženierkomunikāciju un labiekārtojuma projektēšanu; 

- iepirkuma pretendents SIA „Projektēšanas Birojs AUSTRUMI”, reģ.Nr.42403019889: 

Savā piedāvājumā savas kvalifikācijas apliecināšanai ir iekļāvis informāciju par pretendenta 

veiktajiem un īstenotajiem līdzvērtīgiem objektiem (galvenie projektētie objekti) (piedāvājuma 

8.lpp.), no kuras redzams, ka iepirkuma pretendents ir uzrādījis 4 (četrus) objektus savas 

kvalifikācijas apliecināšanai: 

1) Objektu “Tehniskā projekta izstrāde Rēzeknes pilsētas Zilupes ielai”, projektēšanas darbu 

izpildes laiks 2011.gada oktobris – 2012.gada augusts; 

2) Objektu “Lidostas ielas, Muzeja ielas un ceļa Lociki – Lidlauks, Naujienas pag., 

Daugavpils novadā, rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde”, projektēšanas darbu izpildes laiks 

2011.gada septembris – 2012.gada janvāris; 

3) Objektu “Pils ielas rekonstrukcijas, Rēzeknē”, projektēšanas darbu izpildes laiks 2012.gada 

janvāris – 2012.gada marts; 

4) Objektu “N.Rancāna ielas posma no Rīgas ielas līdz Atbrīvošanas alejai rekonstrukcija 

“Rēzeknē”, projektēšanas darbu izpildes laiks 2012.gada februāris – 2012.gada jūnijs. 

Saskaņā ar iepirkuma Noteikumu 5.2.3. punktā noteikto kvalifikācijas prasību pretendentiem, 

pretendentam ne vairāk kā 3 (trīs) iepriekšējos gados, skaitot no šajos Noteikumos noteiktā 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām, ir jābūt sekmīgi īstenojušam vismaz 2 (divu) līdzvērtīgu 

būvprojektu izstrādi, kur veikta pilsētas ielu jaunbūves un/vai rekonstrukcijas projektēšana ar 

projektējamo ielu garumu virs 650 m, ietverot inženierkomunikāciju un labiekārtojuma 

projektēšanu. 

Ievērojot minēto, no pretendenta norādītajiem, veiktajiem un īstenotajiem līdzvērtīgiem 

objektiem, ievērojot projektēšanas darbu izpildes laiku, kā neatbilstoši kvalifikācijas kritērijiem ir 

viennozīmīgi atzīstami pretendenta norādītie 3 (trīs) objekti - “Lidostas ielas, Muzeja ielas un ceļa 

Lociki –Lidlauks, Naujienas pag., Daugavpils novadā, rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde”, 

“Pils ielas rekonstrukcijas, Rēzeknē” un “N.Rancāna ielas posma no Rīgas ielas līdz Atbrīvošanas 

alejai rekonstrukcija “Rēzeknē”, jo tie neiekļaujas iepirkuma Noteikumu.5.2.3. punktā noteiktajā 

laika periodā, kas pretendentam jāņem vērā savas kvalifikācijas apliecināšanai, bet atbilstošs varētu 

būt tikai viens objekts - „Tehniskā projekta izstrāde Rēzeknes pilsētas Zilupes ielai” (iepirkuma 

komisija no pretendenta iesniegtajiem dokumentiem nevar pārliecināties, vai objekts „Tehniskā 

projekta izstrāde Rēzeknes pilsētas Zilupes ielai”  ir uzskatāms par atbilstošu pretendenta 

kvalifikācijas apliecināšanai, jo ir nepieciešams konstatēt konkrētu šī objekta projektēšanas 

pabeigšanas datumu 2012.gada augustā).  

Vadoties no minētā iepirkuma komisija atzīst, ka iepirkuma pretendents nav apliecinājis savu 

atbilstību iepirkuma Noteikumu 5.2.3.punktā noteiktajai pretendentu kvalifikācijas prasībai, kas 

nosaka to, ka pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu 

jābūt pieredzei par sekmīgi izstrādātiem vismaz 2 (diviem) līdzvērtīgiem būvprojektiem, kur veikta 

pilsētas ielu jaunbūves un/vai rekonstrukcijas projektēšana ar projektējamo ielu garumu virs 650 m, 

ietverot inženierkomunikāciju un labiekārtojuma projektēšanu un izslēdz to no turpmākās dalības 

iepirkumā. 

Iepirkuma pretendentam uz Paziņojuma par plānoto līgumu publicēšanas dienu Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļa vietnē (14.08.2015.) ir konstatēti nodokļu parādi, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro.  Iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā pretendents ir iesniedzis 

skaidrojumu par nodokļa parādu uz Paziņojuma par plānoto līgumu publicēšanas dienu Iepirkumu 



uzraudzības biroja tīmekļa vietnē (14.08.2015.) un pievienojis Valsts ieņēmumu dienesta 

2015.gada 31.augusta izziņu par to, ka nodokļu maksātājam SIA “Projektēšanas birojs 

AUSTRUMI”, reģistrācijas Nr.42403019889, 2015.gada 14.augustā VID administrēto nodokļu 

(nodevu) parāda kopsumma pārsniedz 150 euro. 

Komisijas priekšsēdētāja      (paraksts)              I.Kalve  

Komisijas locekļi                                       (paraksts)                                               I.Valtere                                                            

               (paraksts)                           G.Memmēns                          

                                                                    (paraksts)                                              G.Šēfers 

Komisijas sekretāre     (paraksts)               I.Kleinberga 


